
UCHWAŁA 
GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ W ZBROSŁAWICACH 

z dnia 9 listopada 2010 r. 
 

w sprawie odwołania członka obwodowej komisji wybor czej nr 9 w Zbrosławicach w wyborach 
zarządzonych na dzie ń 21 listopada 2010 r. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2a oraz art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190),                       
a także § 12 ust. 1 pkt 6 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 września 2006 r. w sprawie 
sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad 
powoływania terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw, Rady m.st. Warszawy i rad dzielnic m.st. Warszawy (tekst 
jednolity M.P. Nr 61, poz. 641 z późniejszymi zmianami) Gminna Komisja Wyborcza uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1 

 
Ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w Zbrosławicach  odwołuje się panią Marię Steć 
zgłoszoną przez Komitet Wyborczy Wyborców Inicjatywa Obywatelska Po wiatu Tarnogórskiego               
z powodu kandydowania siostry Urszuli Jadwigi Grabi ńskiej  do Rady Powiatu Tarnogórskiego                
w okręgu nr 3. 
 

§ 2 
 

1. Uchwała podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Zbrosławice w celu podania do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie uchwały na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy oraz zamieszczenia 
jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej. 
2. Uchwałę doręcza się osobie upoważnionej przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego 
zgłaszającego kandydata na członka Obwodowej Komisji Wyborczej. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 Przewodnicząca 

Gminnej Komisji Wyborczej  
w Zbrosławicach 

/-/ Katarzyna Zyga 
 


